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PROTOKÓŁ  Nr XXII/2020 

z przebiegu XXII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku 

z dnia 28 września 2020 roku 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur powitał radnych, Burmistrza Zbąszynka Wiesława 
Czyczerskiego, Sekretarza Jana Makarewicza oraz Skarbnika Gminy Anetę Nawracała  
i otworzył obrady XXII zwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Zbąszynku o godz. 1500. 
Jednocześnie stwierdził, że na sali obecnych jest 14 radnych, co wobec ustawowego składu 
Rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 
/Listy obecności radnych oraz kierownictwa Urzędu stanowią załączniki nr 1 i 2 do 
niniejszego protokołu/.  
 

Do pkt.2 

 

Przyjęcie porządku obrad 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji 
2. Przyjęcie porządku obrad 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 
5. Informacja Burmistrza z działalności w okresie międzysesyjnym 
6. Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 roku 
7. Projekt Nr 1 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
8. Projekt Nr 2 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
9. Projekt Nr 3 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

10. Wolne wnioski i informacje 
11. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady zapytał czy są dodatkowe uwagi i propozycje do porządku obrad, po 
czym zarządził głosowanie nad jego przyjęciem poprzez wciśnięcie stosownego przycisku.  
Po wyświetleniu wyników głosowania, Przewodniczący Rady odczytał, że w głosowaniu 

udział wzięło 14 radnych, porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur poinformował radnych, że protokół przez czas trwania 

sesji będzie wyłożony do wglądu i jeśli nie będzie uwag zostanie przyjęty w pkt. 10 porządku 

obrad. 
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Do pkt. 4 

Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach w okresie międzysesyjnym 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie 

międzysesyjnym. 

/Sprawozdanie stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 5 

Informacja z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym 

 

Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił informację o działaniach w okresie 

międzysesyjnym. 

/Informacja stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu/. 

W uzupełnieniu do sprawozdania dołączona została informacja z działalności referatów 

Urzędu Miejskiego w okresie międzysesyjnym. 

 /Informacja z działalności referatów UM w okresie od 29 sierpnia 2020 r. do 25 września 

2020 r.- stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu/. 

 
W trakcie przedstawiania ww. informacji na salę obrad przybył radny Grzegorz Bielecki 
– aktualna liczna radnych biorących udział w sesji – 15. 
 
Ponadto w tym punkcie obrad zaprezentowano film promujący nową halę sportową w 
Zbąszynku, której otwarcie nastąpiło w dniu 18 września br. oraz film promujący 
zmodernizowaną oczyszczalnię ścieków w Zbąszynku, której odbiór techniczny nastąpił 24 
września br. 
 

 
Do pkt. 6 

Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 roku 
 

Przewodniczący Rady przypomniał, iż informacja w temacie realizacji budżetu za I półrocze 
2020 roku została przekazana radnym w formie elektronicznej i omówiona na posiedzeniach 
Komisji Stałych. Następnie zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
materiału, po czym zarządził głosowanie nad przyjęciem ww. informacji poprzez wciśnięcie 
stosownego przycisku.  
Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 roku została przyjęta 
jednogłośnie  w obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 7 do niniejszego protokołu/. 

/Informacja z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2020 roku stanowi załącznik nr 8 do 
niniejszego protokołu /. 
 
Przewodniczący Rady Jan Mazur podziękował Pani Skarbnik za rzetelność w 
przygotowaniu ww. informacji oraz kierownictwu za wspieranie i podejmowanie działań 
służących rozwojowi Gminy Zbąszynek, które mają odzwierciedlenie w przedstawionej 
informacji. 
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Do pkt. 7 
 

Projekt Nr  1 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 

Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 

 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
W wyniku przeoczenia, Przewodniczący Rady nie wcisnął przycisku głosowania, wobec 

czego nie został ujęty w głosowaniu.  

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 

Biorąc powyższe pod uwagę zarządzono reasumpcję głosowania nad powyższą Uchwałą.  

W wyniku przeprowadzenia kolejnego głosowania, Przewodniczący Rady Jan Mazur 

stwierdził, że w głosowaniu udział wzięło 15 radnych.  

Uchwała Nr XXII/62/2020 w  sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania (reasumpcja) stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 11 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 8 

 
Projekt Nr 2 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych.  

Uchwała Nr XXII/63/2020 w  sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 13 do niniejszego protokołu/. 

 

Do pkt. 9 

 
Projekt Nr 3 w sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady 
Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
 
Burmistrz Zbąszynka Wiesław Czyczerski przedstawił treść projektu uchwały w sprawie 
przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku 
organowi właściwemu do jej rozpoznania. 
Przewodniczący Rady Jan Mazur zapytał czy są dodatkowe zapytania do przedstawionego 
projektu uchwały, po czym zarządził głosowanie. 
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Podsumowując głosowanie Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w głosowaniu 

udział wzięło 15 radnych.  

Uchwała Nr XXII/64/2020 w  sprawie przekazania skargi z dnia 08.09.2020 r. na 
działalność Rady Miejskiej w Zbąszynku organowi właściwemu do jej rozpoznania 
została przyjęta jednogłośnie, w obecności 15 radnych. 
/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu/. 

/Uchwała stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 10 

Wolne wnioski  i informacje 

 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur zapoznał radnych z korespondencją, która wpłynęła do 

biura rady w okresie międzysesyjnym. Następnie poinformował o terminach oraz tematyce 

przyszłych posiedzeń Konwentu, Komisji i sesji Rady, które odbędą się w październiku br. 

 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że protokół z poprzedniej sesji Rady przez 

czas trwania sesji był wyłożony do wglądu i nie wpłynęły żadne uwagi co do jego treści. 

Następnie zarządził głosowanie nad jego przyjęciem. 

Przewodniczący Rady Jan Mazur stwierdził, że w wyniku głosowania protokół z XXI 

zwyczajnej sesji z dnia 31 sierpnia br. został przyjęty jednogłośnie, w obecności 15 

radnych. 

/Rozkład głosowania stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu/. 

 
Do pkt. 11 
 

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Rady o godzinie 1540 i zamknął XXII 

zwyczajną sesję Rady Miejskiej. 

 

Protokołowała:                                               Przewodniczący obrad 

    Magdalena Tomaszewska             Jan Mazur 

 

Protokół otrzymują: 

1. Burmistrz Zbąszynka 

2. Sekretarz Gminy                                                                                                                                                                                                                                                 

3. Skarbnik Gminy 

4. Przewodniczący Rady 


